



KRAJSKÝ ÚŘAD
MORAVSKOSLEZSKÝ KRAJ
Odbor krajský stavební úřad
28. října 2771/117, 702 00 Ostrava



Váš dopis zn.:

Ze dne:

Č.j.: MSK 31788/2025
Sp. zn.: KSÚ/5252/2025/Kaš
084.1 S6

Vyřizuje: Mgr. Zuzana Kašparová

Telefon: 595 622 483

Fax: 595 622 126

E-mail: posta@msk.cz

Datum: 2025-03-06



Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Vážený 

Krajský úřad Moravskoslezského kraje, odbor krajský stavební úřad (dále jen „krajský úřad“) obdržel dne 27. 2. 2025 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“), ve které jste žádal poskytnutí následujících informací:

1. „Žádám o veškeré informace o okolnostech, které brání průchodnosti cesty přes oboru Jelenice na Opavsku navzdory rozsudku Krajského soudu v Ostravě, potvrzeného Nejvyšším správním soudem v Brně a Ústavním soudem tamtéž.“
2. „Žádám o plné znění Krajského stavebního úřadu Krajského úřadu Moravskoslezského kraje v závěru řízení o odvolání proti rozhodnutí Stavebního úřadu Městského úřadu ve Fulneku (spis. zn. 668/2022/SÚ/PE, č. j.: FUL 1842/2024) ze dne 18. března 2024.“

Krajský úřad Vám v souladu s ust. § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. a s ust. § 4a odst. 2 písm. b) téhož zákona poskytuje kopii rozhodnutí krajského úřadu č. j. MSK 58483/2024 ze dne 3. 3. 2025, kterým bylo rozhodnuto o odvolání proti rozhodnutí Městského úřadu Fulnek, stavebního úřadu, č. j. FUL/1842/2024 ze dne 18. 3. 2024, kterým byla zamítnuta žádost o dodatečné povolení stavby nazvané „Stavební úpravy brány 1 a 5 v oboře Jelenice“ na pozemku parc. č. 651/1 a 664/1 v katastrálním území Lesní Albrechtice.

Jelikož dané rozhodnutí obsahuje rovněž Vámi požadované informace v bodu 1. dané žádosti, považujeme tímto sdělením Vaši žádost za vyřízenou.

S pozdravem

Mgr. Zuzana Kašparová
právník odboru krajský stavební úřad

Příloha

- kopie rozhodnutí krajského úřadu MSK 58483/2024 ze dne 3. 3. 2025

Tel.: 595 622 222

IČ: 70890692

Fax: 595 622 126

DIČ: CZ70890692

ID DS: 8x6bxsd

Č. účtu: 1650676349/0800



www.msk.cz